UBND TỈNH ĐỒNG THÁP CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ TÀI CHÍNH Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:  1645 /STC-VP Đồng Tháp, ngày  15  tháng  7  năm 2020

V/v góp ý dự thảo Quy định sửa đổi,

bổ sung hoặc thay thế Quy định số

1090-QĐ/TU của Ban Thường vụ

Tỉnh ủy

Kính gửi: Ban Tổ chức Tỉnh Ủy.

 Tiếp nhận công văn số 3694-CV/BTCTU ngày 08 tháng 7 năm 2020 của

Ban Tổ chức góp ý dự thảo Quy định sửa đổi, bổ sung hoặc thay thế Quy định

số 1090-QĐ/TU của Ban Thường vụ Tỉnh ủy.

 Qua nghiên cứu dự thảo Tờ trình tham mưu thực hiện Quy định 214-

QĐ/TW ngày 02/01/2020 của Bộ Chính trị và dự thảo sửa đổi, bổ sung Quy

định tiêu chuẩn chức danh cán bộ thuộc diện Ban Thường vụ Tỉnh ủy quản lý,

Sở Tài chính thống nhất theo dự thảo nêu trên.

Nay Sở Tài chính xin báo đến Ban Tổ chức Tỉnh ủy/ Phòng Tổ chức -

Cán bộ được biết, tổng hợp báo cáo./.

Nơi nhận:              GIÁM ĐỐC
- Như trên;
- Lãnh đạo Sở;

- Lưu: VT,TĐ (TTr).

            Ngô Hồng Chiều

		2020-07-15T15:01:50+0700
	Sở Tài chính